

บัญชีรายละเอียดราคากลางทำการก่อสร้างทาง
ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง

โครงการ ซ่อมแซมถนน คสล.บริเวณซอยหนองปลิงเขตอง 12 หมู่ที่ 5

ตำบลหนองปลิง อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

ระยะทาง _____ ม. พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 284.00 ตร.ม.
ประเภทของผิวจราจร คสล. กว้าง - ม.
ประเภทของไหล่ทาง หินคลุก กว้าง - ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	284.00	118.00	33,512.00	1.3624	160.76	45,656.74	
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	14.20	368.00	5,225.60	1.3624	501.36	7,119.35	
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	284.00	360.00	102,240.00	1.3624	490.46	139,291.77	
	2.2 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	16.00	151.25	2,420.00	1.3624	206.06	3,296.96	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน							195,364.82	

พื้นที่ทั้งหมด	-	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	#DIV/0!	บาท / ตร.ม.